
名称 普通寄付金

260,207,735

388,678,595

367,773,241

356,378,650

163,967,320

290,374,350

332,787,258

369,659,475

472,429,580

513,234,150

296,821,500

355,604,750

139,467,785

276,288,070

758,016,774

502,883,635

368,602,393

387,772,975

572,981,500

521,240,965

841,927,136

752,622,400

449,689,150

664,152,250

989,889,138

883,813,310

492,197,448

537,668,995

551,740,500

549,454,575

522,413,890

420,505,823

306,930,593

302,847,230

0

15,961,023,139

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

15.7

22.8

15.9

22.4

12.5

63.5

55.1

19.9

51.9

29.5

20.0

72.6

25.6

56.6

17.8

73.2

16.1

22.9

55.7

36.6

31.9

23.5

53.7

38.1

69.5

64.7

19.9

34.3

25.8

5.4

29.1

25.1

13.3

8.6

34.4

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数

(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人

平均

5,311

7,275

7,180

8,259

6,153

15,993

13,197

9,735

19,487

12,097

8,408

21,863

5,500

12,813

14,456

27,441

11,448

13,139

11,463

7,964

14,039

11,797

15,184

10,396

16,768

20,927

11,095

11,881

11,359

9,591

10,810

8,692

6,703

7,915

0

12,296

360,556,290

714,560,851

448,640,201

590,320,804

180,401,895

1,042,428,662

886,406,098

796,360,370

1,871,522,490

1,228,286,412

268,641,169

1,380,043,078

216,476,793

910,010,753

1,688,805,764

1,926,794,041

1,016,228,640

897,361,652

997,585,254

1,234,723,285

2,458,976,189

2,337,232,810

1,556,538,110

1,684,642,231

3,483,302,315

2,702,553,033

877,528,902

1,137,351,516

1,032,955,145

796,977,915

1,123,096,655

481,295,394

386,935,250

689,802,054

26,038,286

39,431,380,307

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

5,882,050

7,453,900

7,200,500

11,323,000

3,916,800

6,195,000

9,417,080

7,954,500

12,885,000

11,252,800

7,552,700

9,762,500

2,616,600

6,335,500

20,268,350

10,936,500

10,297,500

15,937,000

12,509,500

11,498,420

25,241,400

21,405,500

9,939,500

9,378,000

24,445,196

18,698,500

16,853,850

12,383,250

15,656,500

16,728,250

15,813,250

10,921,750

8,689,754

8,068,250

0

405,418,150

6,351,200

11,375,770

9,380,050

8,714,500

3,037,142

21,154,500

18,535,600

8,041,000

37,878,860

22,716,970

6,178,310

33,570,500

3,840,600

20,496,400

23,998,000

45,923,000

12,554,288

19,092,000

22,443,300

13,390,286

38,864,931

35,635,698

25,501,297

10,510,000

53,528,111

56,746,204

16,598,500

21,361,301

19,340,805

14,040,294

20,552,196

9,974,011

7,384,782

9,701,000

0

688,411,406

12,233,250

18,829,670

16,580,550

20,037,500

6,953,942

27,349,500

27,952,680

15,995,500

50,763,860

33,969,770

13,731,010

43,333,000

6,457,200

26,831,900

44,266,350

56,859,500

22,851,788

35,029,000

34,952,800

24,888,706

64,106,331

57,041,198

35,440,797

19,888,000

77,973,307

75,444,704

33,452,350

33,744,551

34,997,305

30,768,544

36,365,446

20,895,761

16,074,536

17,769,250

0

1,093,829,556

2,303

2,588

2,309

2,426

1,130

1,710

2,118

1,643

2,605

2,808

1,633

1,982

1,174

2,094

3,062

2,072

1,996

2,666

3,049

3,125

4,566

4,835

2,334

1,913

4,650

3,605

3,015

2,840

3,081

3,208

3,364

2,404

2,398

2,245

0

88,951

362

589

368

544

141

1,085

1,166

327

1,352

828

326

1,438

301

1,185

546

1,517

322

611

1,699

1,145

1,458

1,137

1,253

729

3,232

2,331

599

973

796

174

979

603

318

193

0

30,627

0

64

2

1

0

33

54

3

12

38

1

81

0

53

17

77

7

24

101

8

38

194

19

7

107

40

10

26

12

3

8

6

0

8

0

1,054

地区

620,764,025

1,103,239,446

816,413,442

946,699,454

344,369,215

1,332,803,012

1,219,193,356

1,166,019,845

2,343,952,070

1,741,520,562

565,462,669

1,735,647,828

355,944,578

1,186,298,823

2,446,822,538

2,429,677,676

1,384,831,033

1,285,134,627

1,570,566,754

1,755,964,250

3,300,903,325

3,089,855,210

2,006,227,260

2,348,794,481

4,473,191,453

3,586,366,343

1,369,726,350

1,675,020,511

1,584,695,645

1,346,432,490

1,645,510,545

901,801,217

693,865,843

992,649,284

26,038,286

55,392,403,446

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2017年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2820

2660

2770

2650

2550

2780

2580

2750

2560

2610

2840

2790

2680

2760

2620

2600

2690

2670

2710

2640

2570

2700

2720

2800

2530

2630

2740

2510

2520

2730

2540

2830

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

73.2

72.6

64.7

51.9

69.5

63.5

53.7

17.8

31.9

55.1

22.9

56.6

29.5

34.3

23.5

55.7

16.1

25.8

19.9

29.1

38.1

19.9

5.4

25.1

20.0

22.4

36.6

8.6

22.8

15.9

13.3

12.5

25.6

15.7

34.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
27,441

21,863

20,927

19,487

16,768

15,993

15,184

14,456

14,039

13,197

13,139

12,813

12,097

11,881

11,797

11,463

11,448

11,359

11,095

10,810

10,396

9,735

9,591

8,692

8,408

8,259

7,964

7,915

7,275

7,180

6,703

6,153

5,500

5,311

0

12,296

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

埼玉県東部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

栃木県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

東京都東北部／沖縄県

東京都西南部

新潟県

富山県／石川県

群馬県

千葉県

兵庫県

愛知県

山梨県／静岡県

長野県

鳥取県／島根県／岡山県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

広島県／山口県

和歌山県／大阪府：大和川以南

埼玉県西部

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

大分県／熊本県

山形県

福島県

岐阜県／三重県

佐賀県／長崎県

北海道西部

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

秋田県

青森県

北海道東部

その他

10,936,500

9,762,500

18,698,500

12,885,000

24,445,196

6,195,000

9,939,500

20,268,350

25,241,400

9,417,080

15,937,000

6,335,500

11,252,800

12,383,250

21,405,500

12,509,500

10,297,500

15,656,500

16,853,850

15,813,250

9,378,000

7,954,500

16,728,250

10,921,750

7,552,700

11,323,000

11,498,420

8,068,250

7,453,900

7,200,500

8,689,754

3,916,800

2,616,600

5,882,050

0

405,418,150

45,923,000

33,570,500

56,746,204

37,878,860

53,528,111

21,154,500

25,501,297

23,998,000

38,864,931

18,535,600

19,092,000

20,496,400

22,716,970

21,361,301

35,635,698

22,443,300

12,554,288

19,340,805

16,598,500

20,552,196

10,510,000

8,041,000

14,040,294

9,974,011

6,178,310

8,714,500

13,390,286

9,701,000

11,375,770

9,380,050

7,384,782

3,037,142

3,840,600

6,351,200

0

688,411,406

56,859,500

43,333,000

75,444,704

50,763,860

77,973,307

27,349,500

35,440,797

44,266,350

64,106,331

27,952,680

35,029,000

26,831,900

33,969,770

33,744,551

57,041,198

34,952,800

22,851,788

34,997,305

33,452,350

36,365,446

19,888,000

15,995,500

30,768,544

20,895,761

13,731,010

20,037,500

24,888,706

17,769,250

18,829,670

16,580,550

16,074,536

6,953,942

6,457,200

12,233,250

0

1,093,829,556

2,072

1,982

3,605

2,605

4,650

1,710

2,334

3,062

4,566

2,118

2,666

2,094

2,808

2,840

4,835

3,049

1,996

3,081

3,015

3,364

1,913

1,643

3,208

2,404

1,633

2,426

3,125

2,245

2,588

2,309

2,398

1,130

1,174

2,303

0

88,951

1,517

1,438

2,331

1,352

3,232

1,085

1,253

546

1,458

1,166

611

1,185

828

973

1,137

1,699

322

796

599

979

729

327

174

603

326

544

1,145

193

589

368

318

141

301

362

0

30,627

77

81

40

12

107

33

19

17

38

54

24

53

38

26

194

101

7

12

10

8

7

3

3

6

1

1

8

8

64

2

0

0

0

0

0

1,054

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2590

2770

2580

2820

2710

2780

2610

2690

2620

2790

2680

2670

2700

2560

2550

2840

2630

2600

2720

2530

2640

2510

2740

2520

2730

2570

2800

2500

2540

2830

9990

総計

(2016-17年度寄付額順位）
今期普通寄付

69.5

64.7

31.9

23.5

73.2

51.9

17.8

72.6

29.1

53.7

22.9

25.8

55.7

29.5

34.3

19.9

5.4

55.1

63.5

56.6

36.6

16.1

25.1

22.4

38.1

22.8

8.6

15.9

13.3

19.9

20.0

15.7

12.5

25.6

34.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,768

20,927

14,039

11,797

27,441

19,487

14,456

21,863

10,810

15,184

13,139

11,359

11,463

12,097

11,881

11,095

9,591

13,197

15,993

12,813

7,964

11,448

8,692

8,259

10,396

7,275

7,915

7,180

6,703

9,735

8,408

5,311

6,153

5,500

0

12,296

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

東京都東北部／沖縄県

茨城県

広島県／山口県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

富山県／石川県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

千葉県

兵庫県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

新潟県

栃木県

群馬県

岐阜県／三重県

長野県

大分県／熊本県

福島県

和歌山県／大阪府：大和川以南

北海道西部

佐賀県／長崎県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

埼玉県西部

山形県

北海道東部

秋田県

青森県

その他

24,445,196

18,698,500

25,241,400

21,405,500

10,936,500

12,885,000

20,268,350

9,762,500

15,813,250

9,939,500

15,937,000

15,656,500

12,509,500

11,252,800

12,383,250

16,853,850

16,728,250

9,417,080

6,195,000

6,335,500

11,498,420

10,297,500

10,921,750

11,323,000

9,378,000

7,453,900

8,068,250

7,200,500

8,689,754

7,954,500

7,552,700

5,882,050

3,916,800

2,616,600

0

405,418,150

53,528,111

56,746,204

38,864,931

35,635,698

45,923,000

37,878,860

23,998,000

33,570,500

20,552,196

25,501,297

19,092,000

19,340,805

22,443,300

22,716,970

21,361,301

16,598,500

14,040,294

18,535,600

21,154,500

20,496,400

13,390,286

12,554,288

9,974,011

8,714,500

10,510,000

11,375,770

9,701,000

9,380,050

7,384,782

8,041,000

6,178,310

6,351,200

3,037,142

3,840,600

0

688,411,406

77,973,307

75,444,704

64,106,331

57,041,198

56,859,500

50,763,860

44,266,350

43,333,000

36,365,446

35,440,797

35,029,000

34,997,305

34,952,800

33,969,770

33,744,551

33,452,350

30,768,544

27,952,680

27,349,500

26,831,900

24,888,706

22,851,788

20,895,761

20,037,500

19,888,000

18,829,670

17,769,250

16,580,550

16,074,536

15,995,500

13,731,010

12,233,250

6,953,942

6,457,200

0

1,093,829,556

4,650

3,605

4,566

4,835

2,072

2,605

3,062

1,982

3,364

2,334

2,666

3,081

3,049

2,808

2,840

3,015

3,208

2,118

1,710

2,094

3,125

1,996

2,404

2,426

1,913

2,588

2,245

2,309

2,398

1,643

1,633

2,303

1,130

1,174

0

88,951

3,232

2,331

1,458

1,137

1,517

1,352

546

1,438

979

1,253

611

796

1,699

828

973

599

174

1,166

1,085

1,185

1,145

322

603

544

729

589

193

368

318

327

326

362

141

301

0

30,627

107

40

38

194

77

12

17

81

8

19

24

12

101

38

26

10

3

54

33

53

8

7

6

1

7

64

8

2

0

3

1

0

0

0

0

1,054

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2640

2770

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）

今期普通寄付

69.5

64.7

31.9

23.5

17.8

73.2

38.1

51.9

53.7

36.6

29.5

72.6

34.3

29.1

25.8

55.7

16.1

19.9

5.4

63.5

22.9

55.1

56.6

19.9

22.8

8.6

22.4

25.1

15.9

13.3

15.7

20.0

25.6

12.5

34.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,768

20,927

14,039

11,797

14,456

27,441

10,396

19,487

15,184

7,964

12,097

21,863

11,881

10,810

11,359

11,463

11,448

11,095

9,591

15,993

13,139

13,197

12,813

9,735

7,275

7,915

8,259

8,692

7,180

6,703

5,311

8,408

5,500

6,153

0

12,296

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

和歌山県／大阪府：大和川以南

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

24,445,196

18,698,500

25,241,400

21,405,500

20,268,350

10,936,500

9,378,000

12,885,000

9,939,500

11,498,420

11,252,800

9,762,500

12,383,250

15,813,250

15,656,500

12,509,500

10,297,500

16,853,850

16,728,250

6,195,000

15,937,000

9,417,080

6,335,500

7,954,500

7,453,900

8,068,250

11,323,000

10,921,750

7,200,500

8,689,754

5,882,050

7,552,700

2,616,600

3,916,800

0

405,418,150

53,528,111

56,746,204

38,864,931

35,635,698

23,998,000

45,923,000

10,510,000

37,878,860

25,501,297

13,390,286

22,716,970

33,570,500

21,361,301

20,552,196

19,340,805

22,443,300

12,554,288

16,598,500

14,040,294

21,154,500

19,092,000

18,535,600

20,496,400

8,041,000

11,375,770

9,701,000

8,714,500

9,974,011

9,380,050

7,384,782

6,351,200

6,178,310

3,840,600

3,037,142

0

688,411,406

77,973,307

75,444,704

64,106,331

57,041,198

44,266,350

56,859,500

19,888,000

50,763,860

35,440,797

24,888,706

33,969,770

43,333,000

33,744,551

36,365,446

34,997,305

34,952,800

22,851,788

33,452,350

30,768,544

27,349,500

35,029,000

27,952,680

26,831,900

15,995,500

18,829,670

17,769,250

20,037,500

20,895,761

16,580,550

16,074,536

12,233,250

13,731,010

6,457,200

6,953,942

0

1,093,829,556

4,650

3,605

4,566

4,835

3,062

2,072

1,913

2,605

2,334

3,125

2,808

1,982

2,840

3,364

3,081

3,049

1,996

3,015

3,208

1,710

2,666

2,118

2,094

1,643

2,588

2,245

2,426

2,404

2,309

2,398

2,303

1,633

1,174

1,130

0

88,951

3,232

2,331

1,458

1,137

546

1,517

729

1,352

1,253

1,145

828

1,438

973

979

796

1,699

322

599

174

1,085

611

1,166

1,185

327

589

193

544

603

368

318

362

326

301

141

0

30,627

107

40

38

194

17

77

7

12

19

8

38

81

26

8

12

101

7

10

3

33

24

54

53

3

64

8

1

6

2

0

0

1

0

0

0

1,054

地区

4,473,191,453

3,586,366,343

3,300,903,325

3,089,855,210

2,446,822,538

2,429,677,676

2,348,794,481

2,343,952,070

2,006,227,260

1,755,964,250

1,741,520,562

1,735,647,828

1,675,020,511

1,645,510,545

1,584,695,645

1,570,566,754

1,384,831,033

1,369,726,350

1,346,432,490

1,332,803,012

1,285,134,627

1,219,193,356

1,186,298,823

1,166,019,845

1,103,239,446

992,649,284

946,699,454

901,801,217

816,413,442

693,865,843

620,764,025

565,462,669

355,944,578

344,369,215

26,038,286

55,392,403,446

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2820

2650

2660

2550

2840

2620

2560

2780

2770

2640

2630

2680

2750

2790

2710

2690

2830

2720

2760

2610

2510

2530

2800

2570

2670

2580

2600

2520

2500

2730

2540

2740

2700

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

73.2

72.6

69.5

64.7

63.5

56.6

55.7

55.1

53.7

51.9

38.1

36.6

34.3

31.9

29.5

29.1

25.8

25.6

25.1

23.5

22.9

22.8

22.4

20.0

19.9

19.9

17.8

16.1

15.9

15.7

13.3

12.5

8.6

5.4

34.4

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
27,441

21,863

16,768

20,927

15,993

12,813

11,463

13,197

15,184

19,487

10,396

7,964

11,881

14,039

12,097

10,810

11,359

5,500

8,692

11,797

13,139

7,275

8,259

8,408

9,735

11,095

14,456

11,448

7,180

5,311

6,703

6,153

7,915

9,591

0

12,296

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

栃木県

群馬県

山梨県／静岡県

新潟県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

岐阜県／三重県

兵庫県

東京都西南部

千葉県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

青森県

大分県／熊本県

愛知県

富山県／石川県

北海道西部

福島県

山形県

埼玉県西部

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

東京都東北部／沖縄県

長野県

岩手県／宮城県

北海道東部

宮崎県／鹿児島県

秋田県

佐賀県／長崎県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

その他

10,936,500

9,762,500

24,445,196

18,698,500

6,195,000

6,335,500

12,509,500

9,417,080

9,939,500

12,885,000

9,378,000

11,498,420

12,383,250

25,241,400

11,252,800

15,813,250

15,656,500

2,616,600

10,921,750

21,405,500

15,937,000

7,453,900

11,323,000

7,552,700

7,954,500

16,853,850

20,268,350

10,297,500

7,200,500

5,882,050

8,689,754

3,916,800

8,068,250

16,728,250

0

405,418,150

45,923,000

33,570,500

53,528,111

56,746,204

21,154,500

20,496,400

22,443,300

18,535,600

25,501,297

37,878,860

10,510,000

13,390,286

21,361,301

38,864,931

22,716,970

20,552,196

19,340,805

3,840,600

9,974,011

35,635,698

19,092,000

11,375,770

8,714,500

6,178,310

8,041,000

16,598,500

23,998,000

12,554,288

9,380,050

6,351,200

7,384,782

3,037,142

9,701,000

14,040,294

0

688,411,406

56,859,500

43,333,000

77,973,307

75,444,704

27,349,500

26,831,900

34,952,800

27,952,680

35,440,797

50,763,860

19,888,000

24,888,706

33,744,551

64,106,331

33,969,770

36,365,446

34,997,305

6,457,200

20,895,761

57,041,198

35,029,000

18,829,670

20,037,500

13,731,010

15,995,500

33,452,350

44,266,350

22,851,788

16,580,550

12,233,250

16,074,536

6,953,942

17,769,250

30,768,544

0

1,093,829,556

2,072

1,982

4,650

3,605

1,710

2,094

3,049

2,118

2,334

2,605

1,913

3,125

2,840

4,566

2,808

3,364

3,081

1,174

2,404

4,835

2,666

2,588

2,426

1,633

1,643

3,015

3,062

1,996

2,309

2,303

2,398

1,130

2,245

3,208

0

88,951

1,517

1,438

3,232

2,331

1,085

1,185

1,699

1,166

1,253

1,352

729

1,145

973

1,458

828

979

796

301

603

1,137

611

589

544

326

327

599

546

322

368

362

318

141

193

174

0

30,627

77

81

107

40

33

53

101

54

19

12

7

8

26

38

38

8

12

0

6

194

24

64

1

1

3

10

17

7

2

0

0

0

8

3

0

1,054

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年2月28日 現在(単位:円)


